en Psicología Clínica. 

2. Los graduados de la Licenciatura en Psicología o Médico con especialidad en 

Psiquiatría y profesionales de carreras universitarias de universidades 

extranjeras de esas carreras que hayan completado, al menos, un plan de 

estudios de DOS MIL SEISCIENTAS (2.600) horas reloj o hasta una formación 

equivalente a master de nivel I. 

Los postulantes a especializarse deberán presentar un Curriculum Vitae y asistir 

a una entrevista de admisión. 

Pasos para la inscripción: 

Para inscribirse en cualquier actividad de la Secretaría de Posgrado debe crear